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КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от  18 февраля  2013 года  №  3 – к/1
г. Анадырь
Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения филиалу ОАО «Ремонтно-эксплуатационное управление» «Камчатский» на территории  городского поселения Билибино
В   соответствии  с  Федеральным  законом  от  7  декабря  2011  года  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 14 июля 2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», на основании Положения о Комитете государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа, утвержденного постановлением  Правительства Чукотского автономного округа от 7 июня 2007 г. № 75, Правление Комитета государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа 

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить филиалу ОАО «Ремонтно-эксплуатационное управление» «Камчатский» тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения на территории городского поселения Билибино с календарной разбивкой согласно приложению  к настоящему постановлению. 
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 22 февраля 2013 года.

Председатель Правления      


  
             
     Е.К. Игнатенко
	
	
	
	Приложение 
	
	

	
	
	
	к постановлению Правления Комитета

	
	
	
	государственного регулирования цен

	
	
	
	и тарифов Чукотского автономного округа

	
	
	
	от 18 февраля 2013 года  № 3-к/1

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ТАРИФЫ

	 на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения 

	  филиала ОАО "Ремонтно-эксплуатационное управление" "Камчатский"

	 на территории городского поселения Билибино

	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п 
	Наименование
	Тарифы, руб./ куб.м

	
	
	с 22.02.2013 г. по 30.06.2013 г.
	с 01.07.2013 г. по 31.12.2013 г.
	с 01.01.2014 г. по 21.02.2014 г.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Потребители, кроме населения (без НДС)
	194,93
	223,40
	223,40

	2.
	Население (с учетом НДС)
	 
	 
	 








